江苏宜兴农村商业银行股份有限公司
2023年四季度关联交易信息披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1号）监管要求，现将江苏宜兴农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）2023年四季度关联交易情况披露如下：
本行2023年四季度发生三笔重大关联交易，发生一笔一般关联交易。截止2023年12月末，本行单一关联方客户最高授信余额为2.6亿元，占上季末资本净额的3.77%，符合不得超过10%的规定，单一关联集团客户最高授信余额为5.19亿元，占上季末资本净额7.52%，符合不得超过15%的规定，全部关联方表内外授信余额20.02亿元，占上季末资本净额比例为29.01%，符合不得超过50%的规定。
特此公告。

江苏宜兴农村商业银行股份有限公司
[bookmark: _GoBack]2024年1月8日